

Fjelsted Rasmussen Invest ApS

CVR-nr. 30077113

Søbrinken 6

2840 Holte

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Christian Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fjelsted Rasmussen Invest ApS
Søbrinken 6
2840 Holte

CVR-nr.: 30077113
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Christian Rasmussen
Sisse Fjelsted Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 20.478 t.kr. mod et overskud på 14.973 t.kr. sidste år. Stigningen skyldes, at selskabet i 2015 har modtaget 20.610 t.kr. i udbytte fra Toras ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(318.357)	(17)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		20.610.184	15.000
Andre finansielle indtægter	1	497.520	171
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(310.924)</u>	<u>(181)</u>
Årets resultat		<u>20.478.423</u>	<u>14.973</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		<u>20.377.223</u>	<u>14.973</u>
		<u>20.478.423</u>	<u>14.973</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.000	125
Materielle anlægsaktiver	3	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.500	63
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		350.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.401.513	9.402
Andre tilgodehavender		347.201	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>10.161.214</u>	<u>9.465</u>
Anlægsaktiver		<u>10.286.214</u>	<u>9.590</u>
Andre tilgodehavender		85.679	0
Tilgodehavender		<u>85.679</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.989.688	16
Værdipapirer og kapitalandele		<u>21.989.688</u>	<u>16</u>
Likvide beholdninger		<u>3.239.413</u>	<u>11.684</u>
Omsætningsaktiver		<u>25.314.780</u>	<u>11.700</u>
Aktiver		<u>35.600.994</u>	<u>21.290</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		35.166.749	14.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>35.392.949</u>	<u>14.915</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		187.545	6.368
Anden gæld		20.500	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>208.045</u>	<u>6.375</u>
Gældsforpligtelser		<u>208.045</u>	<u>6.375</u>
Passiver		<u><u>35.600.994</u></u>	<u><u>21.290</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.789.526	0	14.914.526
Årets resultat	0	20.377.223	101.200	20.478.423
Egenkapital ultimo	125.000	35.166.749	101.200	35.392.949

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.897	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	167
Valutakursreguleringer	935	0
Dagsværdireguleringer	0	4
Øvrige finansielle indtægter	493.688	0
	497.520	171

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	181
Dagsværdireguleringer	310.924	0
	310.924	181

3. Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos associerede virksomheder kr.	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	62.500	0	9.401.513
Tilgange	0	350.000	0
Kostpris ultimo	62.500	350.000	9.401.513
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.500	350.000	9.401.513

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:				
Toras ApS	Rudersdal	50,00	15.160.949	26.506.711

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>125.000</u>	1,00	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>		<u>125.000</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>